

رویترز: تولید نفت ایران به بالاترین مقدار در ۶ سال اخیر رسید

نیاز، برنامه تدریجی افزایش تولید نفت ممکن است متوقف شود یا تولید نفت بار دیگر کاهش یابد. عربستان سعودی ماه گذشته با رشد عرضه روزانه ۷۰ هزار بشکه‌های نفت، بیشترین رشد عرضه را در میان اعضای اوپک داشته است. تولید نفت این کشور در ماه ژوئیه به روزانه ۹ میلیون بشکه رسید که به سهمیه تعیین شده عربستان نزدیک بوده است. بر اساس این نظرسنجی، نیجر به کاهش ۳۰ هزار بشکه‌ای در تولید روزانه نفت بیشترین کاهش تولید را در میان اعضا داشته است. صادرات نفت این کشور هم نسبت به ماه گذشته کاهش یافته است. تولید لیبی و ایران که از برنامه کاهش تولید معاف هستند و عراق افزایش یافته است.

براساس این گزارش، ایران با وجود ادامه تحریم‌های آمریکا در چند سال گذشته صادرات نفت خود را افزایش داده است. تولید و صادرات نفت عراق هم نسبت به ماه ژوئن رشد یافته است.

براساس نظرسنجی رویترز، عرضه روزانه نفت اوپک حدود ۲۴۰ هزار بشکه بیشتر از مقدار هدف‌گذاری شده برای ۹ عضو این سازمان طبق قرارداد کاهش تولید ائتلاف اوپک‌پلاس است که بیشتر این مازاد تولید مربوط به عراق می‌شود.



کارگروه وزارتی نظارت بر توافق این ائتلاف سیاست تولید خود را بدون تغییر نگه داشت که شامل برنامه آغاز افزایش تدریجی تولید این گروه از ماه اکتبر می‌شود. با این حال، این ائتلاف اعلام کرد در صورت

بهره‌بانی آمریکا و افزایش تولید نفت این کشور، برنامه کاهش تولید خود را تا پایان سال ۲۰۲۵ ادامه می‌دهد.

اوپک‌پلاس روز پنجشنبه (۱۱ مرداد) در نشست

بر اساس نظرسنجی رویترز، تولید نفت ایران در ماه ژوئیه به روزانه ۳ میلیون و ۲۲۰ هزار بشکه رسید که بالاترین مقدار از سال ۲۰۱۸ تاکنون به‌شمار می‌رود.

به گزارش خبرگزاری رویترز، نظرسنجی‌های این خبرگزاری روز جمعه (۱۲ مرداد) نشان داد که تولید نفت اوپک در ماه ژوئیه افزایش یافته و تولید نفت ایران هم به بالاترین سطح در ۶ سال اخیر رسیده است. افزایش عرضه نفت از سوی عربستان سعودی و رشد اندک تولید در دیگر کشورهای تولیدکننده، تأثیر کاهش تولید داوطلبانه دیگر کشورهای عضو سازمان کشورهای صادرکننده نفت (اوپک) و متحدانش (اوپک‌پلاس) را جبران کرده است. داده‌های مربوط به ردیابی کشتی‌ها و اطلاعات منابع صنعتی نشان می‌دهد اوپک ماه گذشته روزانه ۲۶ میلیون و ۷۰۰ هزار بشکه نفت تولید کرده که نسبت به ماه ژوئن ۱۰۰ هزار بشکه در روز افزایش یافته است.

افزایش تولید نفت اوپک در حالی محقق شده که اوپک‌پلاس اعلام کرده است به‌منظور حمایت از بازار نفت هم‌زمان با کاهش رشد تقاضا، نرخ بالای

اقدامی ویژه برای یافتن «گازهای گمشده»

مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران طرح کلان و راهبردی وزارت نفت و صنعت گاز برای پایان‌دادن به گاززدی و یافتن گازهای گمشده را تشریح کرد.

به گزارش شانا، پروژه هوشمندسازی مصرف گاز به‌عنوان یک «مگا پروژه» در دستور کار وزارت نفت و شرکت ملی گاز ایران قرار گرفته که اجرا و پیشبرد آن به



شرکت مهندسی و توسعه گاز سپرده شده است.

در این پروژه که به هزینه‌کرد ۴ میلیارد دلاری نیاز دارد، قرار است مصرف گاز همه تجهیزات صنایع و خانگی در نقطه نهایی هوشمند شود. به این شکل که شرکت ملی گاز ایران هر لحظه مطلع خواهد شد هر مشترک چه مقدار گاز مصرف کرده است. یکی از مزیت‌های این طرح، کمک به شناسایی مشترکان پرمصرف در زمان اوج مصرف است که می‌توان به آن‌ها در هر لحظه اطلاع‌رسانی کرد و هشدار داد. با این تفاسیر، با هوشمندشدن سازوکار بررسی مصارف مشترکان، گازهای گمشده، حساب‌نشدند و گاززدی همگی رخت برمی‌بندند. رضا نوسادی، مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران، در گفت‌وگو با خبرنگار شانا با اشاره به تازه‌ترین وضع پیشرفت این طرح، توضیح داد: طرح هوشمندسازی کنتورهای گاز از زمانی که به شرکت مهندسی توسعه گاز واگذار شد، بلافاصله با انتخاب مشاور طرح و مبادله قرارداد در دستور کار قرار گرفت و اکنون کارهای مهندسی پایه آن تکمیل شده است.

برگزاری مناقصه

وی افزود: اسناد بسته‌های کاری و مناقصه هفت استان که برای پایلوت در نظر گرفته شده‌اند، تمام شده و هفته گذشته برای اجرای طرح به‌صورت پایلوت و آزمایشی در هفت استان، ۷ بسته مناقصه داشتیم و برندگان اجرای پروژه در استان‌های تهران، آذربایجان شرقی، کرمان، خراسان رضوی، همدان، مازندران و استان مرکزی مشخص شدند.

مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران تصریح کرد: اجرای آزمایشی فناوری‌ها و کنتورهای مختلف را در این هفت استان آغاز می‌کنیم که نتایج خروجی به شرکت ملی گاز ایران کمک می‌کند برای کل کشور انتخاب بهینه داشته باشد.

۳ پایه اصلی هوشمندسازی کنتورها

نوشادی ادامه داد: طرح هوشمندسازی کنتورهای گاز سه پایه اصلی دارد: نخست همان اندازه‌گیری که کنتور هوشمند است، دوم بستر انتقال اطلاعات که اینترنت است و سوم هم فناوری، سامانه و ساختار دیگری برای مناطقی که اینترنت نداریم که نام آن، «لورا» است. ان‌شاءالله گزینه بهینه براساس نتایج حاصله، برای اجرای طرح هوشمندسازی و مدیریت مصرف گاز کل کشور انتخاب می‌شود.

بر آبخورد آخر مقدم تشنگان‌اند

وی در واکنش به سازوکار انتخاب این هفت استان برای آغاز اجرای طرح گفت: ما با استناد به اینکه «بر آبخورد آخر مقدم تشنگان‌اند» از مناطق سردسیر که مصرف گاز آن‌ها بالاست، کار را آغاز می‌کنیم. اساساً جایی که مصرف پایین باشد شاید هوشمندسازی اصلاً اقتصادی هم نباشد. هوشمندسازی مبتنی بر انتقال فناوری ساخت کنتور، فناوری ارتباطی و فراهم‌کردن دوباره فضا و مارکتی برای داخلی‌سازی است، به همین دلیل استان‌هایی هم که برای اجرای آزمایشی در نظر گرفتیم، جزو اقلیم سرد به شمار می‌روند.

همه هزینه‌های مرحله پایلوت با شرکت ملی گاز ایران است

مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران اعلام کرد: همه هزینه‌ها در مرحله‌های اجرای آزمایشی، با شرکت ملی گاز ایران است؛ زیرا در حال مطالعه هستیم و چه‌بسا ممکن است جایی فناوری ارتباطی بگذاریم که جزو برنامه نهایی نباشد، اما خروجی مطالعه‌های آزمایشی، مشخص می‌کند بهتر است سرمایه‌گذاران از محل صرفه‌جویی خودشان هزینه کنند و درآمدشان را از محل صرفه‌جویی بردارند یا خیر.

مفقود گر دیده - نوبت سوم

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب شیوا اسدی فرزند:مختار به شماره شناسنامه۲۵۲۷/ملی:۵۱۹۹۸۲۲۲۸- صادره: کلیبر در مقطع: کارشناسی رشته: شیمی کارپردی صادره از واحد دانشگاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت در سازمان ۸۸/۰۸/۰۶- ۱۱۴۱۷۱ مفقود گردیده است. و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضای می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز - تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز-ساختمان اداری-اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.

ارائه یک‌هزار و ۵۲۴ مورد خدمات تخصصی از سوی شرکت ملی حفاری



مدیر خدمات فنی شرکت ملی حفاری ایران از ارائه یک‌هزار و ۵۲۴ مورد خدمات تخصصی به شرکت‌های کارفرمایی و متقاضی در چهار ماه نخست امسال خبر داد.

به گزارش شانا به‌منقل از شرکت ملی حفاری ایران، عبداله‌یسی‌آرا گفت: تحقق خدمات از نظر تعداد عملیات ۵۱.۵ درصد و از نظر درآمدی در قیاس با دوره مشابه سال قبل ۴۶ درصد افزایش دارد. وی افزود: این خدمات که به صورت یکپارچه و به موازات عملیات حفاری چاه‌های نفت و گاز اعم از حفار چاه‌های توسعه‌ای، توصیفی، اکتشافی و چاه‌های تعمیری تکمیلی در حال بهره‌برداری به شرکت‌های متقاضی و پروژه‌های حفاری شرکت انجام می‌شود، از مزیت‌های شرکت ملی حفاری در میان شرکت‌های صاحب‌نام فعال در این صنعت در جهان است.

مدیر خدمات فنی شرکت ملی حفاری ایران با اشاره به مقدار درآمد حاصل از ارائه خدمات فنی مهندسی بیان کرد: از مجموع خدمات ارائه‌شده، ۸۰۹ مورد در موقعیت‌های عملیاتی شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب، ۳۲۰ مورد در شرکت نفت مناطق مرکزی، ۴۲ مورد در شرکت نفت فلات قاره، یک مورد در مدیریت اکتشاف شرکت ملی نفت ایران و ۴۵۲ مورد در دیگر شرکت‌های بخش خصوصی و پروژه‌ها ارائه شد.

یسی‌آرا گفت: این خدمات شامل ۵۷۳ عملیات تزریق پدیری، ۴۸۲ عملیات سیمانکاری چاه، ۱۲۱

پروژه‌های شرکت نفت و گاز پارس در یارد ایزوایک بررسی شدند

شرکت حفاری شمال است. این دکل پس از اتمام عملیات بازسازی و تعمیرات اساسی در بازه زمانی ۶۰روزه، در موقعیت فاز ۱۹ پارس جنوبی مستقر خواهد شد و در قالب سومین بسته کاری طرح اینفلو روی سکوی ۱۹ب، فعالیت حفاری خود را آغاز می‌کند.

متجلی در این بازدید بر ضرورت تسریع در روند بازسازی و نوسازی دکل حفاری سحر تأکید کرد و خواستار رفع مشکلات و چالش‌های پیش روی این پروژه شد.

همچنین، تازه‌ترین وضع ساخت دومین سکوی فراساحلی فاز ۱۱ پارس جنوبی در نشست که با حضور مدیرعامل شرکت نفت و گاز پارس، معاون طرح‌های توسعه‌ای، مجری طرح توسعه فاز ۱۱ پارس جنوبی شرکت نفت و گاز پارس، مدیر پروژه سکوی ۱۱ و مدیر سایت مجتمع کشتی‌سازی و صنایع فراساحل ایران تشکیل شد، بررسی شد.

براساس این گزارش، فرایند مهندسی و تأمین کالای ساخت سکوی ۱۱ا پارس جنوبی که قرارداد آن سال ۱۴۰۱ به شرکت ایزوایک ابلاغ شده بود، در جریان است و پیمانکار این پروژه متعهد شد ضمن تسریع در روند سفارش‌گذاری و خرید ۱۰ کالای مهم ساخت این سکوی، با تجهیز کارگاه، عملیات اجرایی ساخت دومین سکوی فاز ۱۱ پارس جنوبی را تا چهار ماه آینده آغاز کند.



رونید پیشرفت پروژه‌های پارس جنوبی با حضور مدیرعامل شرکت نفت و گاز پارس در یارد صنعتی ایزوایکو بررسی شدند.

به گزارش شانا به‌منقل از شرکت نفت و گاز پارس، محمدحسین متجلی، مدیرعامل این شرکت و هیئت همراه در بازدید از یارد صنعتی ایزوایکو در جریان تازه‌ترین وضع پیشرفت پروژه‌های این شرکت در مجتمع کشتی‌سازی و صنایع فراساحل ایران قرار گرفتند.

این بازدید با حضور محمدحسین متجلی، مدیرعامل، سیدمحمدالدین جعفری، معاون طرح‌های توسعه‌ای، حمیدرضا شفیعی‌مکوند، مجری طرح حفاری چاه‌های درون‌میدانی میدان پارس جنوبی شرکت نفت و گاز پارس، و مدیران عملیاتی شرکت حفاری شمال انجام شد.

یکی از این پروژه‌ها، تکمیل عملیات بازسازی و تعمیرات اساسی دکل حفاری سحر ۱ متعلق به

استفاده از پنل‌های خورشیدی در ساختمان‌های اداری گاز استان بوشهر

شرکت گاز استان بوشهر با نصب پنل‌های خورشیدی گامی بلند به‌منظور کاهش مصرف انرژی و حفاظت محیط‌زیست برداشت.

به گزارش شانا به‌منقل از شرکت ملی گاز ایران، علی‌اکبر فقیه، مدیرعامل شرکت گاز استان بوشهر، از پیشرفت‌های قابل توجه در زمینه استفاده از انرژی‌های پاک در ساختمان‌های اداری خبر داد و گفت: با نصب پنل‌های خورشیدی در چهار ساختمان اداری در شهرهای بوشهر، برازجان و خورموج طی دو سال اخیر موفق شدیم سالانه ۱۰۵۸۵ کیلووات‌ساعت برق پاک تولید کنیم. این دستاورد مهم افزون بر کاهش وابستگی به سوخت‌های فسیلی، به کاهش قابل توجه انتشار گازخانه‌ای و حفاظت محیط‌زیست

کمک شایانی می‌کندوی با اشاره به اینکه این طرح‌ها همسو با سیاست‌های کلی شرکت در زمینه کاهش مصرف سوخت‌های فسیلی و حرکت به‌سوی استفاده از منابع انرژی تجدیدپذیر اجرا شده است، تصریح کرد: با بهره‌برداری از این پنل‌ها، بخشی از برق مصرفی ساختمان‌های اداری این شرکت از طریق انرژی خورشیدی تأمین می‌شود که این موضوع به کاهش هزینه‌های جاری و افزایش بهره‌وری انرژی منجر شده است.مدیرعامل شرکت گاز استان بوشهر با تأکید بر اهمیت استفاده از انرژی‌های پاک افزود: شرکت گاز استان بوشهر به‌عنوان یکی از مصرف‌کنندگان انرژی در استان، خود را موظف می‌داند با استفاده از فناوری‌های نو و اجرای طرح‌های زیست‌محیطی، به کاهش تأثیرات مخرب فعالیت‌های خود بر محیط‌زیست کمک کند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان ها ی فاقد سند رسمی مسقر در واحد ثبتی کوهدشت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند ، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

۴۵۱.برابر تقاضای آقای/خانم (حجت اله محمدی گراوند) فرزند (یداله) نسبت به (۶ دانگ یک باب/قطعه زمین مزروعی) به مساحت (۵۷۵/۰۱) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰) فرعی از (۶۷) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (حجت اله محمدی گراوند)

۴۵۲. برابر تقاضای آقای/خانم (حجت اله محمدی گراوند) فرزند (یداله) نسبت به (۶ دانگ یک باب/قطعه زمین مزروعی) به مساحت (۱۰۲۳۶۳/۳۸) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰) فرعی از (۶۷) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (حجت اله محمدی گراوند)

۴۵۳. برابر تقاضای آقای/خانم (حجت اله محمدی گراوند) فرزند (یداله) نسبت به (۶ دانگ یک باب/قطعه زمین مزروعی) به مساحت (۸۹۲۰/۷۴) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰) فرعی از (۶۷) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (حجت اله محمدی گراوند)

۴۵۴. برابر تقاضای آقای/خانم (حجت اله محمدی گراوند) فرزند (یداله) نسبت به (۶ دانگ یک باب/قطعه زمین مزروعی) به مساحت (۴۴۸۰/۱۳) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰) فرعی از (۶۷) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (حجت اله محمدی گراوند)

۴۵۵. برابر تقاضای آقای/خانم (عبدالله نصراللهی) فرزند (رضا) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۲۲۸۸/۸۲) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰) فرعی از (۷۶) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (عبدالکریم شریفی)

۴۵۶. برابر تقاضای آقای/خانم (اسد نصراللهی) فرزند (رضا) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۱۵۴۰۷/۱۵) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰) فرعی از (۷۶) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (رضا نصراللهی)

۴۵۷. برابر تقاضای آقای/خانم (عبدالله نصراللهی) فرزند (رضا) نسبت به (۶ دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۸۸۴/۰۷) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰) فرعی از (۷۸) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (علی اکبر خسروی ادینه وند فرزند علی مراد)

۴۵۸. برابر تقاضای آقای/خانم (عبدالله نصراللهی) فرزند (رضا) نسبت به (۶ دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۶۴۴/۵) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰) فرعی از (۷۸) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (علی اکبر خسروی ادینه وند فرزند علی مراد)

۴۵۹. برابر تقاضای آقای/خانم (سیده فریبا شکراللهی) فرزند (سید یار حسین) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه دامداری) به مساحت (۸۴۲/۶۶) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۲) فرعی از (۵۴) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (میرزا حسن کونانی)

۴۶۰. برابر تقاضای آقای/خانم (حجت اله نوریان) فرزند (اله مراد) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۵۲۱۱/۵۴) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۱۵) فرعی از (۱) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (پنجشنبه اب باریکی)

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۵/۱۵ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۵/۳۰

فرشاد کورانی تیا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کوهدشت

شناسه آگهی : ۱۷۶۳۹۶۷

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان خرم آباد -سری (۳۱۷) جمعی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هبات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی خرم آباد مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و ری لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی می گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتوبا به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم ویس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .

۱- تقاضای آقای مهاداد رفی نژاد/ فرزند "عبدالرضا" نسبت به "شش‌دانگ زمین مزروعی" بمساحت "۶۱۴۳/۸۷" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۴۵" فرعی از "۱۰۵" اصلی واقع در بخش "۹" خروجی از مالکیت مالک اولیه "عزت اله مرادی"

۲- تقاضای "خانم الهه بهاری" فرزند "سرتیپ" نسبت به "شش‌دانگ یکباب ساختمان" بمساحت "۸۴۳/۹۶" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۳۵" فرعی از "۱۳۱" اصلی واقع در بخش "۳" خروجی از مالکیت مالک اولیه "عزیز فرهاد نیا"

۳- تقاضای "آقای محسن رضاپور بیرانوند" فرزند "علیرضا" نسبت به "شش‌دانگ زمین مزروعی" بمساحت "۴۱۹۶/۶۹" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۳۹۴" فرعی از "۴۸" اصلی واقع در بخش "۴" خروجی از مالکیت مالک اولیه "علی اکبر زیدی"

۴- تقاضای "آقای کاظم شاه‌مردانی" فرزند "قاسم" نسبت به "شش‌دانگ یکباب ساختمان" بمساحت "۱۷۷/۱۹" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۲۳۹۴" فرعی از "۲۰" اصلی واقع در بخش "۳" خروجی از مالکیت مالک اولیه "بهرام بهارونداحمدی"

۵- تقاضای "آقای موسی بیرانوند" فرزند "سیف اله" نسبت به "شش‌دانگ یکباب ساختمان (دامداری)" بمساحت "۳۷۰۰/۵۳" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۳۸" فرعی از "۳۱" اصلی واقع در بخش "۱۰" خروجی از مالکیت مالک اولیه "خودمتقاضی"

۶- تقاضای "خانم مریم کریمی چگنی" فرزند "میرزاجان" نسبت به "شش‌دانگ یکباب ساختمان" بمساحت "۱۰۲/۹۶" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۴۲" فرعی از "۱۸۵۴" اصلی واقع در بخش "۱" خروجی از مالکیت مالک اولیه "محمدحسین ششیدی"

۷- تقاضای "آقای امیر موسیونند" فرزند "شیرمحمد" نسبت به "شش‌دانگ یکباب ساختمان" بمساحت "۱۶۳/۸۳" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۹۹۶۵" فرعی از "۳" اصلی واقع در بخش "۴" خروجی از مالکیت مالک اولیه "صدید رحیم قمری پور"

۸- تقاضای "آقای چنگیز باقرپور" فرزند "پای سلیمان" نسبت به "شش‌دانگ یکباب ساختمان" بمساحت "۱۲۰/۸۱" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۹۹۷۸" فرعی از "۳" اصلی واقع در بخش "۴" خروجی از مالکیت مالک اولیه "صدید رحیم قمری پور"

۹- تقاضای "آقای بزرگ فرهادیان فر" فرزند "عله" نسبت به "شش‌دانگ زمین مزروعی" بمساحت "۵۷۵۱/۱۵" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۱۳" فرعی از "۳۵" اصلی واقع در بخش "۸" خروجی از مالکیت مالک اولیه "حجت -اسداله- عصمت شهزترین میردیریکوند"

۱۰- تقاضای "آقای مسعود حسیوندی" فرزند "محمد علی" نسبت به "شش‌دانگ زمین مزروعی" بمساحت "۱۰۱۶/۰۹" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۱۳" فرعی از "۶" اصلی واقع در بخش "۳" خروجی از مالکیت مالک اولیه "امان اله کریمی"

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۵/۱۵

نام روزنامه : عصر آزادی

صیادآقا نجفوند دریکوندی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد

شناسه آگهی : ۱۷۶۳۴۰۹